2
[bookmark: _GoBack]	[image: Бегуницы_герб]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            	№

О внесении изменений  в Порядок  разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,
утвержденный  постановлением администрации  от 07.09.2020 г. №217

Рассмотрев требования, изложенные в протесте заместителя прокурора Волосовского района  Ленинградской области от 23.06.2023 г. №07-01-2023 г. на Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза  муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации от 07.09.2020 г. №217, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2 абзац 2 порядка  изложить в следующей редакции:
«Бюджетный прогноз на долгосрочный период разрабатывается каждые три года на шесть и более лет на основе прогноза социально-экономического развития муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее – прогноз социально-экономического развития) на соответствующий период »
1. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации в сети «Интернет» по адресу http://begunici.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Бегуницкого сельского поселения                                              А.И. Минюк

image1.jpeg